PORTARIA Nº 01/2019 DE 25/02/2019

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO

O Secretário Municipal de Educação, Francisco José Amorim de Brito, do Município de Ipojuca, Estado

de Pernambuco, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo da Lei Orgânica e no uso das

atribuições que lhe foram delegadas pelo Ato nº 694/2019 de 07/01/2019,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores a seguir relacionados para comporem a Comissão Permanente de

Sindicância e Processo Administrativo, a partir da presente data:  1º CÍCERA CASSIANA DA SILVA

– Presidente,  Mat. 2942, 2º DIONE PEREIRA FERREIRA – Membro, Mat. 69965 e 3º ROSIVAL

ROMISSON DE LIMA – Membro,   Mat. 70266. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria nº /19 de 25/02/2019.  Registre-se,

publique-se cumpra-se. Prefeitura de Ipojuca/PE, 25 de fevereiro de 2019. FRANCISCO JOSÉ

AMORIM DE BRITO – Secretário Municipal de Educação